
DODATEK Č.1

smlouvy o dílo
číslo stavby objednatele: 2017/19 

Číslo stavby/smlouvy zhotovitele: 923117103 
Dotační program č.smlouvy: 16RRD05-0016

Smluvní strany

Objednatel:
Zastoupený:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Město Vrchlabí
Ing. Janem Sobotkou, starosta města
Zámek č. 1, 543 01 Vrchlabí
00 278 475
CZ00278475
Komerční banka Vrchlabí
107-976260277/0100

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Kontaktní adresa: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oz SEVER
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 1080015329/0800
IČO: 421 96 868
DIČ: CZ42196868

Závod pověřený realizací: 23 - oz SEVER,
Ul. Hradecká 415, 506 01 Jičín 

Telefon: 495 845 411
E-mail: sever@msilnice.cz

Zástupci oprávnění jednat
Ve věcech technických: Ing. Miloš Janata, vedoucí OTO oz SEVER,

tel. XXX XXX XXX
p. Josef Kunt, výrobní náměstek OZ SEVER
tel. XXX XXX XXX

uzavírají spolu dodatek č. 1 shora uvedené smlouvy o dílo tohoto znění:

1) Objednatel během realizace díla dle shora uvedené smlouvy zjistil, že pro jeho zdárné 
dokončení je nezbytné provést dodatečné stavební práce neuvedené v původním 
předmětu plnění. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají podmínky splnění těchto 
dodatečných stavebních prací zhotovitelem, dále pak omezení rozsahu plnění předmětu 
díla o méněpráce.

2) Objednatel tímto dodatkem objednává a zhotovitel se zavazuje realizovat v rámci plnění 
díla dle této smlouvy dodatečné stavební práce, jejichž oceněný soupis ve formě 
Změnového listu č. 1 podepsaný oběma smluvními stranami je nedílnou součástí tohoto 
dodatku, a to za dohodnutou cenu v celkové výši:

Změnový list č.1 - změna č.1 168.246,00 Kč bez DPH

Pro cenu jednotlivých položek dodatečných stavebních prací platí ocenění, které je 
přílohou této smlouvy.
Pro podmínky realizace dodatečných stavebních prací pak shora uvedená smlouva o 
dílo.

mailto:sever@msilnice.cz


3) Objednatel zároveň na základě oprávnění obsaženého ve shora uvedené smlouvě o dílo 
omezuje rozsah předmětu díla o méněpráce uvedené ve Změnovém listu č. 1 - změna 
č. 2. Ocenění těchto méněprací odsouhlasené oběma smluvními stranami je přílohou 
tohoto dodatku smlouvy o dílo a činí:

Změnový list č.1 - změna č.2 100.140,00 Kč bez DPH.

4) Smluvní strany pro právní jistotu rekapitulují celkovou cenu díla dle shora uvedené
smlouvy se započtením víceprací a méněprací dle tohoto dodatku smlouvy o dílo takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo
Vícepráce ( odstavec 2) 
Méněpráce (odstavec 3)_______
Nová cena:
DPH 21%

923 627,84 Kč bez DPH
168 246,00 Kč bez DPH 
100 140,00 Kč bez DPH
991 733,84 Kč bez DPH 
208 264,11 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 199 997.95 Kč

5) Tímto dodatkem nedotčená ujednání shora uvedené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, po dvou pro každou smluvní stranu.

Ve Vrchlabí dne : 22.12.2017 V Hradci Králové dne :

Za objednatele : Za zhotovitele:

Ing. Jan SOBOTKA 
starosta města Vrchlabí

Ing. Jiří Albrecht 
ředitel o.z.SEVER

2


